東吳大學招生委員會 公告

發文日期：中華民國 114年 11月 29日

發文字號：東招碩博試務字第 1146500035號

主旨：公告本校 115學年度碩士班研究生甄試入學正、備取

錄取名單。

依據：東吳大學 115學年度招生委員會決議。

公告事項：

一、本校 115學年度碩士班研究生甄試入學正、備取錄取

名單如后。

二、有關報到、註冊入學等相關事項，由本委員會以掛

號函件寄發通知。

中國文學系碩士班一般生

【正取共9名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31180003 高○惟(1) 31180001 鄭○鈴(2)

31180005 王○暄(3) 31180010 蔡○羲(4)

31180009 劉○妤(5) 31180004 林○婷(6)

31180002 陳○升(7) 31180006 董○妤(8)

31180007 王○賀(9)

歷史學系碩士班一般生

【正取共5名，備取共5名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31280008 楊○宇(1) 31280005 王○茵(2)

31280004 陳○豪(3) 31280009 蔡○(4)

31280011 周○翔(5)

備取：

31280003 蔡○佑(1) 31280012 顏○霖(2)

31280001 李○騰(3) 31280002 莊○棋(4)

31280007 柯○妤(5)

哲學系碩士班一般生

【正取共5名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31380006 陳○溱(1) 31380003 潘○然(2)

31380005 楊○瑀(3) 31380007 林○辰(4)

31380002 楊○軒(5)

政治學系碩士班一般生

【正取共7名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31480006 詹○綸(1) 31480003 蔡○均(2)

31480007 賴○庭(3) 31480004 洪○庭(4)

31480005 許○中(5) 31480009 顏○容(6)

31480002 李○妤(7)

社會學系碩士班一般生

【正取共7名，備取共4名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31580008 蔡○妤(1) 31580005 李○潔(2)

31580004 李○穎(3) 31580002 陳○菁(4)

31580011 何○諺(5) 31580010 張○瑋(6)

31580003 陳○葵(7)

備取：

31580009 余○成(1) 31580001 許○瑋(2)

31580007 蘇○琦(3) 31580006 段○安(4)

社會工作學系碩士班一般生

【正取共16名，備取共9名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31680002 黃○幃(1) 31680010 林○誠(2)

31680028 莊○偵(3) 31680021 劉○恆(4)

31680015 朱○萱(5) 31680013 鈴○○格(6)

31680014 林○葶(7) 31680026 劉○妏(8)

31680001 楊○雯(9) 31680004 張○瑜(10)

31680003 廖○婕(11) 31680012 陳○芳(12)

31680018 林○伶(13) 31680016 張○棠(14)

31680023 林○葳(15) 31680020 葉○慧(16)

備取：

31680029 李○儀(1) 31680008 鍾○昕(2)

31680007 馬○蓁(3) 31680009 黃○婕(4)

31680024 曹○淳(5) 31680027 余○成(6)

31680022 周○庭(7) 31680006 鄭○哲(8)

31680019 陳○瑩(9)

人權碩士學位學程一般生

【正取共6名，備取共1名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

31880003 林○羽(1) 31880002 余○樺(2)

31880001 黃○塏(3) 31880004 陳○蒨(4)

31880007 許○婷(5) 31880006 王○云(6)

備取：

31880005 董○妤(1)

英文學系翻譯碩士班一般生

【正取共6名，備取共4名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

32180010 王○真(1) 32180006 陳○妤(2)

32180001 謝○郁(3) 32180002 魏○潔(4)

32180004 林○妤(5) 32180008 孫○雅(6)

備取：

32180005 李○軒(1) 32180003 盧○琪(2)

32180011 蔡○萱(3) 32180012 陳○伊(4)

日本語文學系碩士班一般生

【正取共7名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

32280007 蘇○榆(1) 32280001 林○(2)

32280005 劉○敏(3) 32280002 褚○佑(4)

32280004 姜○儀(5) 32280006 黃○維(6)

32280003 王○語(7)

數學系碩士班甲組(數學)一般生

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33180001 ○穎(1)

數學系碩士班乙組(統計與資料分析)一般生

【正取共3名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33190003 鄭○謙(1) 33190002 蔡○澤(2)

33190001 楊○思(3)

化學系碩士班一般生

【正取共6名，備取共2名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33380006 吳○芸(1) 33380001 何○睿(2)

33380007 李○芸(3) 33380008 許○煒(4)

33380005 李○洋(5) 33380004 江○婕(6)

備取：

33380003 傅○(1) 33380002 周○邦(2)

微生物學系碩士班一般生

【正取共5名，備取共4名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33480008 鄭○筠(1) 33480002 黃○彤(2)

33480009 吳○諭(3) 33480007 林○儀(4)

33480005 張○堯(5)

備取：

33480006 謝○慧(1) 33480001 柳○凡(2)

33480004 薛○諺(3) 33480003 高○祥(4)

心理學系碩士班甲組(工商應用)一般生

【正取共4名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33570002 龍○(1) 33570003 紀○昇(2)

33570001 劉○卉(3) 33570005 魏○娟(4)

心理學系碩士班乙組(臨床)一般生

【正取共5名，備取共15名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33580002 許○琳(1) 33580029 黃○涵(2)

33580018 范○寧(3) 33580013 沈○紜(4)

33580019 梁○琳(5)

備取：

33580025 林○佑(1) 33580023 涂○恩(2)

33580032 王○庭(3) 33580050 呂○臻(4)

33580030 陳○捷(5) 33580052 賴○愉(6)

33580072 曾○鈞(7) 33580008 鄭○笙(8)

33580001 楊○(9) 33580028 王○玉(10)

33580027 何○亞(11) 33580060 徐○葳(12)

33580062 許○琦(13) 33580047 紀○亞(14)

33580068 郭○妤(15)

心理學系碩士班丙組(諮商)一般生

【正取共7名，備取共21名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

33590070 陳○馨(1) 33590097 吳○蓁(2)

33590065 蕭○珊(3) 33590104 洪○純(4)

33590063 林○曼(5) 33590095 陳○蓁(6)

33590088 張○渝(7)

備取：

33590008 董○菱(1) 33590026 游○妤(2)

33590004 蘇○菖(3) 33590102 林○穎(4)

33590085 蘇○仟(5) 33590054 葉○(6)

33590043 吳○涵(7) 33590090 伍○樂(8)

33590066 周○羽(9) 33590002 吳○峻(10)

33590035 劉○昀(11) 33590042 高○硯(12)

33590017 吳○儒(13) 33590021 高○華(14)

33590078 鄭○睛(15) 33590056 林○仙(16)

33590051 古○祺(17) 33590096 邱○恩(18)

33590084 劉○妘(19) 33590100 游○聖(20)

33590094 廖○凱(21)

法律學系碩士班甲組(公法)一般生

【正取共4名，備取共2名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

34110007 顧○宇(1) 34110002 甘○秝(2)

34110003 黃○綸(3) 34110006 葉○睿(4)

備取：

34110009 陳○吟(1) 34110012 張○倫(2)

法律學系碩士班丙組(民事法)一般生

【正取共4名，備取共0名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

34130010 葉○彤(1) 34130003 許○泰(2)

34130004 吳○全(3) 34130007 陳○任(4)

法律學系碩士班丁組(國際法)一般生

【正取共4名，備取共2名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

34150003 張○誼(1) 34150005 吳○怡(2)

34150002 劉○穎(3) 34150004 王○棋(4)

備取：

34150001 楊○安(1) 34150007 林○宸(2)

法律學系碩士班己組(財稅法)一般生

【正取共4名，備取共1名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

34180001 伍○澐(1) 34180005 黃○元(2)

34180006 蔡○君(3) 34180003 楊○軒(4)

備取：

34180004 朱○芳(1)

法律學系碩士班庚組(科技法律)一般生

【正取共6名，備取共14名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

34190005 陳○妏(1) 34190011 林○妮(2)

34190001 邱○華(3) 34190006 潘○安(4)

34190017 金○慈(5) 34190015 簡○(6)

備取：

34190003 楊○慈(1) 34190002 蔡○敏(2)

34190016 古○妤(3) 34190007 伍○妤(4)

34190020 王○心(5) 34190010 張○純(6)

34190019 陳○君(7) 34190018 許○蓉(8)

34190014 游○涵(9) 34190009 郭○倫(10)

34190004 吳○毓(11) 34190008 紀○瑋(12)

34190013 李○璿(13) 34190012 謝○勛(14)

經濟學系碩士班一般生

【正取共9名，備取共8名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35180003 李○璇(1) 35180014 林○莉(2)

35180016 胡○瑜(3) 35180015 陳○蓁(4)

35180002 徐○瑄(5) 35180006 江○慈(6)

35180010 黃○瑋(7) 35180017 許○薰(8)

35180009 蔡○欣(9)

備取：

35180007 林○洋(1) 35180008 高○嫣(2)

35180005 莊○宇(3) 35180019 李○郁(4)

35180004 邱○智(5) 35180001 林○程(6)

35180018 廖○聿(7) 35180011 李○恩(8)

會計學系碩士班一般生

【正取共5名，備取共14名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35280004 邱○婷(1) 35280026 林○翰(2)

35280008 李○程(3) 35280009 劉○筠(4)

35280022 吳○瑄(5)

備取：

35280016 郭○郢(1) 35280017 江○喬(2)

35280003 鄧○珊(3) 35280001 陳○臻(4)

35280027 張○云(5) 35280005 吳○萱(6)

35280007 郁○儒(7) 35280018 鄭○云(8)

35280011 周○柔(9) 35280002 張○嘉(10)

35280025 陳○萱(11) 35280012 王○絜(12)

35280010 陳○汝(13) 35280021 胡○琪(14)

企業管理學系碩士班甲組一般生

【正取共28名，備取共29名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35380003 王○云(1) 35380055 洪○涵(2)

35380006 李○慈(3) 35380035 吳○萱(4)

35380001 吳○婷(5) 35380053 張○涵(6)

35380032 鄧○徽(7) 35380050 賴○宜(8)

35380007 黃○瑜(9) 35380023 王○崴(10)

35380051 鄭○婷(10) 35380020 林○萱(12)

35380021 程○(13) 35380017 呂○芸(14)

35380009 李○璇(15) 35380049 陳○翎(16)

35380012 陳○羽(17) 35380061 黃○晴(18)

35380054 鄭○宜(19) 35380039 劉○妮(20)

35380041 蔡○欣(21) 35380052 周○旻(22)

35380045 陳○潔(23) 35380027 林○葳(24)

35380030 賴○均(25) 35380057 郭○蓁(26)

35380028 林○洋(27) 35380018 楊○君(28)

備取：

35380060 張○雯(1) 35380037 史○臻(2)

35380014 李○文(3) 35380026 郭○靜(4)

35380011 林○潔(5) 35380022 陳○洋(6)

35380013 吳○倫(7) 35380024 江○慈(8)

35380005 林○程(9) 35380046 陳○羽(10)

35380033 于○琪(11) 35380016 柯○翊(12)

35380048 古○臻(13) 35380043 劉○羽(14)

35380034 林○妤(15) 35380031 錢○羽(16)

35380008 朱○安(17) 35380042 楊○(18)

35380004 宋○潁(19) 35380059 周○宇(20)

企業管理學系碩士班甲組一般生

【正取共28名，備取共29名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

35380025 呂○韻(21) 35380036 陳○妡(22)

35380029 李○珧(23) 35380058 胡○昀(24)

35380038 李○祥(25) 35380047 許○豪(26)

35380015 蘇○崴(27) 35380056 林○廷(28)

35380044 洪○庭(29)

企業管理學系碩士班乙組(國際商管)一般生

【正取共7名，備取共2名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35390002 蘇○純(1) 35390003 王○崴(2)

35390007 王○翊(3) 35390006 陳○萱(4)

35390004 黃○絜(5) 35390005 呂○韻(6)

35390001 朱○安(7)

備取：

35390008 許○薰(1) 35390009 洪○庭(2)

國際經營與貿易學系碩士班甲組(國際貿易與金融)一般生

【正取共6名，備取共5名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35480003 張○翔(1) 35480012 吳○霖(2)

35480005 陳○威(3) 35480010 姜○荃(4)

35480004 李○芸(5) 35480009 廖○聿(6)

備取：

35480001 鄭○倫(1) 35480002 黃○蓉(2)

35480011 黃○雯(3) 35480013 洪○庭(4)

35480006 董○騏(5)

國際經營與貿易學系碩士班乙組(國際企業與行銷)一般生

【正取共6名，備取共9名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35490007 吳○萱(1) 35490009 甘○(2)

35490008 陳○柔(3) 35490010 劉○羽(4)

35490005 林○蒨(5) 35490002 彭○霈(6)

備取：

35490001 鄭○云(1) 35490013 凌○倫(2)

35490003 余○璇(3) 35490006 阮○喬(4)

35490012 江○儂(5) 35490004 陳○羽(6)

35490016 周○卉(7) 35490011 許○豪(8)

35490015 施○均(9)

財務工程與精算數學系碩士班甲組(財務工程)一般生

【正取共4名，備取共5名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35580001 賴○宏(1) 35580008 呂○伶(2)

35580004 梁○瑗(3) 35580002 游○瑋(4)

備取：

35580007 莊○翔(1) 35580009 賴○辰(2)

35580006 楊○樺(3) 35580003 張○凱(4)

35580005 蔡○元(5)

財務工程與精算數學系碩士班乙組(保險精算)一般生

【正取共6名，備取共6名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35590017 陳○仲(1) 35590019 吳○萱(2)

35590018 陳○瑋(3) 35590009 林○安(4)

35590016 范○烽(5) 35590012 吳○彤(6)

備取：

35590020 林○瑀(1) 35590006 詹○源(2)

35590011 方○茹(3) 35590002 謝○昀(4)

35590008 蔡○閔(5) 35590014 李○翰(6)

資訊管理學系碩士班一般生

【正取共18名，備取共15名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

35680005 李○真(1) 35680010 陳○荺(2)

35680016 呂○翰(3) 35680003 李○葳(4)

35680004 賴○丞(5) 35680031 詹○綸(6)

35680014 劉○穎(7) 35680033 陳○霖(8)

35680025 侯○彰(9) 35680007 孫○祐(10)

35680012 黃○庭(11) 35680006 戴○芸(12)

35680015 蔡○祺(13) 35680013 林○葰(14)

35680001 黃○蓉(15) 35680026 洪○喬(16)

35680017 林○邑(17) 35680032 周○萱(18)

備取：

35680029 王○人(1) 35680018 周○穎(2)

35680019 宋○瑄(3) 35680022 陳○卉(4)

35680023 吳○毅(5) 35680020 吳○毅(6)

35680024 莊○弘(7) 35680021 張○貽(8)

35680030 楊○宇(9) 35680008 余○樺(10)

35680002 黃○維(11) 35680011 呂○融(12)

35680027 鍾○達(13) 35680028 劉○維(14)

35680009 張○緯(15)

資料科學系碩士班一般生

【正取共12名，備取共12名】

東吳大學115學年度碩士班甄試入學錄取名單

正取：

37380009 林○涵(1) 37380002 林○涵(2)

37380014 林○婷(3) 37380010 曾○葳(4)

37380016 藍○馨(5) 37380005 陳○薰(6)

37380008 廖○恩(7) 37380007 李○錡(8)

37380020 許○羚(9) 37380018 房○(10)

37380022 郭○馨(11) 37380021 張○瑄(12)

備取：

37380001 陳○丞(1) 37380004 余○樺(2)

37380013 吳○勳(3) 37380012 ○(4)

37380019 林○雯(5) 37380017 陳○崴(6)

37380003 蔡○囿(7) 37380011 許○騫(8)

37380024 李○邑(9) 37380023 江○湉(10)

37380015 陳○琳(11) 37380006 吳○倫(12)